TERESINA - PITerça-feira , 23 de dezembro de 2003 - Nº 245

9

EXTRATO DA ATA DA APURAÇÃO E PROCLAMAÇÃO DOS ELEITOS

Aos dezenove dias do mês de dezembro de 2003, às 19:00
horas, na sede do Conselho Regional de Corretores de Imóveis 23ª Região-PI, o
Presidente da Mesa Apuradora designado pela Portaria CRECI n° 003/2003, ao completar
a apuração dos votos colhidos na eleição para compor o Conselho Pleno do CRECI 23ª
Região-PI., registra que foram apurados os seguintes votos válidos: URNA N.º 01,
Chapa n.° 01 - _104_ Votos; Chapa n° 02 - _61_ Votos; Votos em Branco: -_0_ ; Votos
Nulos: _0_, Total de Votos _165_; e URNA N.º 02, Chapa n.° 01 - _111_ Votos; Chapa
n° 02 – _57_ Votos; Votos em Branco: _0_ ; Votos Nulos:  _02_, Total de Votos _170_,
resultando na seguinte totalização:  Chapa n.° 01 - _215_ Votos; Chapa n° 02 - _118_
Votos; Votos em Branco: _0_ ; Votos Nulos: _2_. A soma de todos esse votos demonstra
a presença de _335_ eleitores exercendo o direito de voto. Foram registradas as seguintes
(ocorrências, impugnações, etc.). Em obediência às disposições contidas nas Normas
Eleitorais baixadas com a Resolução-COFECI N° 835/2003, proclama eleitos, com mandato
de 1o de janeiro de 2004 a 31 de dezembro do ano de 2006, os seguintes membros
efetivos e respectivos suplentes da Chapa n.º 01 (um), Protocolada sob o n.º 505/03,
dentro do prazo, denominada Chapa REALIZAÇÃO E TRABALHO, composição -
Conselheiros Efetivos: Afonso Rodrigues de Carvalho, Corretor de Imóveis, CRECI n.º
0012 – 23ª Região-PI; Antonio Araújo Rocha, Corretor de Imóveis, CRECI n.º 0375 – 23ª
Região-PI; Antonio Rocha de Mesquita; Corretor de Imóveis, CRECI n.º 0867 – 23ª
Região-PI; Antonio Rodrigues da Silva, Corretor de Imóveis, CRECI n.º 0017 – 23ª
Região-PI; Cid de Brito Mello, Corretor de Imóveis, CRECI n.º 0811 – 23ª Região-PI;
Eurípedes Rodrigues de Andrade, Corretor de Imóveis, CRECI n.º 0732 – 23ª Região-PI;
Firmo Araújo Barradas, Corretor de Imóveis, CRECI n.º 0348 – 23ª Região-PI; Francisco
das Chagas Machado Queiroz, Corretor de Imóveis, CRECI n.º 0004 – 23ª Região-PI;
Francisco de Cerqueira Fortes, Corretor de Imóveis, CRECI n.º 0186 – 23ª Região-PI;
Francisco Itamar Alves, Corretor de Imóveis, CRECI n.º 0479 – 23ª Região-PI; Francisco
Pereira de Andrade, Corretor de Imóveis, CRECI n.º 0911 – 23ª Região-PI; Francisco
Washington Bandeira Santos, Corretor de Imóveis, CRECI n.º 0085 – 23ª Região-PI;
Geraldo Oliveira Andrade, Corretor de Imóveis, CRECI n.º 0031 – 23ª Região-PI; Hermínio
de Sousa Granja, Corretor de Imóveis, CRECI n.º 0586 – 23ª Região-PI; Hugo Portela
Ibiapina, Corretor de Imóveis, CRECI n.º 0874 – 23ª Região-PI; João Batista da Paz
Brito, Corretor de Imóveis, CRECI n.º 0007 – 23ª Região-PI; João José Bastos Lapa,
Corretor de Imóveis, CRECI n.º 0038 – 23ª Região-PI; Jonas da Paz Brito, Corretor de
Imóveis, CRECI n.º 0098 – 23ª Região-PI; José Francisco Ramalho, Corretor de Imóveis,
CRECI n.º 0497 – 23ª Região-PI; José Maria de Oliveira, Corretor de Imóveis, CRECI n.º
0117 – 23ª Região-PI; Jurandir Higino de Abreu, Corretor de Imóveis, CRECI n.º 0808 –
23ª Região-PI; Luís Carlos Franco Vieira, Corretor de Imóveis, CRECI n.º 0956 – 23ª
Região-PI; Luiz Carlos Mouzinho Filho, Corretor de Imóveis, CRECI n.º 0823 – 23ª
Região-PI; Luiza de Sousa Martins, Corretora de Imóveis, CRECI n.º 0392 – 23ª Região-
PI; Manoel Messias dos Anjos, Corretor de Imóveis, CRECI n.º 0631 – 23ª Região-PI;
Manoel Nogueira Lima Neto, Corretor de Imóveis, CRECI n.º 0297 – 23ª Região-PI;
Mário Darcy dos Santos Fontenelle de Araújo, Corretor de Imóveis, CRECI n.º 01000 –
23ª Região-PI. Conselheiros Suplentes: Antonio Clóvis Batista, Corretor de Imóveis,
CRECI n.º 0669 – 23ª Região-PI; Antonio Francisco Gomes Cortez, Corretor de Imóveis,
CRECI n.º 0918 – 23ª Região-PI; Antonio Tito Sales do Monte, Corretor de Imóveis,
CRECI n.º 0994 – 23ª Região-PI; Arthur Deolindo Campelo Marinho, Corretor de Imóveis,
CRECI n.º 0221 – 23ª Região-PI; Christiane Maria Ribeiro Mendes Gonçalves, Corretora
de Imóveis, CRECI n.º 0958 – 23ª Região-PI; Dcassandra Dália Sammya Pereira da Silva,
Corretora de Imóveis, CRECI n.º 0978 – 23ª Região-PI; Evaldo Alvarenga de Matos,
Corretor de Imóveis, CRECI n.º 0585 – 23ª Região-PI; Fides Angélica de Castro Velozo
Mendes Ommati, Corretora de Imóveis, CRECI n.º 0473 – 23ª Região-PI; Francisco
Antonio Alves de Oliveira, Corretor de Imóveis, CRECI n.º 0624 – 23ª Região-PI; Gisleno
Feitosa, Corretor de Imóveis, CRECI n.º 0949 – 23ª Região-PI; Haroldo Borges, Corretor

Serviço Público Federal
CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS 23ª REGIÃO – PI.
Tel.: (0xx86)221-4479 221-5055, e-mail.: crecipi@terra.com.br
Rua   Mato Grosso, 275 – Ilhotas
CEP.: 64014-150 Teresina – Piauí.

Empresa Brasileira de Infra-Estrutura Aeroportuária
Superintendência Regional do Nordeste

Aeroporto de Teresina/Senador Petrônio Portella

ATO EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO MÚTUA

Termo de Cooperação Mútua nº 037/2003/0022. Integrantes: Empresa
Brasileira de Infra-Estrutura Aeroportuária – INFRAERO. Representantes: Presidente,
Sr. Carlos Wilson R. de Queiroz Campos; Superintendente Regional do Nordeste, Sr.
José Welington Moura. Centro Federal de Educação Tecnológica do Piauí – CEFET-PI.
Representante: Diretora, Srª Rita Martins de Cássia. Governo do Estado do Piauí.
Representantes: Governador, Sr. José Wellington Barroso de Araújo Dias; Secretária
de Assistência Social e Cidadania – SASC, Srª Rosângela Maria Sobrinho Sousa.
Serviço Social do Transporte e Serviço Nacional de Aprendizagem do Transporte.
Representantes: Presidente do Conselho Regional do SEST/SENAT, Sr. David Lopes
de Oliveira; Diretor do SEST/SENAT no Piauí, Sr. Antonio Leitão de Araújo Filho.
Associação dos Servidores da INFRAERO – ASSINFRA-PI. Representante: Presidente,
Sr. Zildo Campelo Almendra Filho. Objeto: Implantação e implementação do Projeto
“JOVEM.COM DIGNIDADE”, que se constitui no oferecimento de cursos básicos de
informática, atividades esportivas e palestras educativas, abordando temas sobre
cidadania, saúde e meio ambiente de 80 jovens e adolescentes/ano, residentes nas
comunidades do entorno do Aeroporto de Teresina/Senador Petrônio Portella, em
Teresina-PI. Data da assinatura: 19.09.2003. Vigência: 12 (doze) meses. Fundamento
Legal: Lei nº 8.666/93 e alterações.

Bethanha Freire Santos
CAR Coordenadora de Administração e Financeira

P. P. 8759

de Imóveis, CRECI n.º 0196 – 23ª Região-PI; Jamerson Moreira de Lemos, Corretor de
Imóveis, CRECI n.º 0088 – 23ª Região-PI; Janes Cavalcanti de Castro, Corretor de
Imóveis, CRECI n.º 0829 – 23ª Região-PI; João Pedro Ayrimoraes Soares, Corretor de
Imóveis, CRECI n.º 0428 – 23ª Região-PI; João Roberto Dias de Avelar, Corretor de
Imóveis, CRECI n.º 0092 – 23ª Região-PI; José de Oliveira Gadelha, Corretor de Imóveis,
CRECI n.º 0045 – 23ª Região-PI; José Gomes de Oliveira, Corretor de Imóveis, CRECI
n.º 0961 – 23ª Região-PI; José Tadeu da Paz Brito, Corretor de Imóveis, CRECI n.º 0647
– 23ª Região-PI; Júlio César Furtado, Corretor de Imóveis, CRECI n.º 0212 – 23ª Região-
PI; Jurandy Batista da Costa, Corretor de Imóveis, CRECI n.º 0588 – 23ª Região-PI; Léa
Maria Leal, Corretora de Imóveis, CRECI n.º 0139 – 23ª Região-PI; Léo de Brito Melo,
Corretor de Imóveis, CRECI n.º 0425 – 23ª Região-PI; Lúcia Coêlho Mouzinho, Corretora
de Imóveis, CRECI n.º 0822 – 23ª Região-PI; Marcelo Pereira da Silva Andrade, Corretor
de Imóveis, CRECI n.º 0832 – 23ª Região-PI; Odaly Moura Fé, Corretor de Imóveis,
CRECI n.º 0353 – 23ª Região-PI; Orlânia Maria Monteiro Freire, Corretora de Imóveis,
CRECI n.º 0136 – 23ª Região-PI; Sofia Madeira Mauriz, Corretora de Imóveis, CRECI n.º
0950 – 23ª Região-PI. E para constar, mandei lavrar esta ata que vai assinada por mim,
pelos Aux. Escrutinadores, pelos representantes das Chapas presentes e pela Comissão
Eleitoral.

Teresina(PI), 19 de dezembro de 2003

Manoel Messias dos Anjos
1º Diretor Secretário

P. P. 8767